4$

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO / 3.3.90.30.06.00 GENEROS ALIMENTÍCIOS. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTR.ATANTES: Prefeitura Municipai de Aroeiras
e: CTN''00111./2021 - 08.10.21 - GILDEMBERG SILVA BEZERRA- RS 19.999,07; CTN''0011^2021
- 08.10.21 - GERMANA K.AMILA SILVA GONÇ.ALVES D.A ROCH.A - RS 19.992,00.

Prefeitura Municipal |
de Prata 1

í
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N* 00003/2021■A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços n° 00003/2021. para o
dia 05 de Novembro de 2021 às 08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: .Avenida ̂ Vnaniano
Ramos GalvSo, S/N - Centro - Prata - PB. InfbimnçOes: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis,
no reíeiido endereço. Tclelòne: (083) 3390—1110/3.39O—11-tO. E-mail: cplpmprata^gmail.com.

Prátá - PB. 19 de Outubro de 2021
CRISTIANA DE F.ÁTIMA DA SILVA

PRESIDENTA DA COlVnSS.ÃO

PREFEITURA MUNICIP.AL DE PRATA

^  AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N* 00004/2021

.A . .^missão Pemumente de Licitaçio cotminica o adiamento da Tomada de Preços n" OOOOA2021. para
Odia05 de Novembro de 2021 às 11:00 horas, no m^mo loonl Annnfrt»
no Ramos Galvio. S/N - Centro - Prata - PB. InfoimaçOes: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 3390-11103390-1140. Enuail: cplpmpralai&gmail.com.

Prata - PB, 19 de Outubro de 2021
CRISTIANA DE F.ÃTIbLA DA SILVA

PRESIDENTA DA COMISS.lO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

AVISO DE LICITAÇAO
PREG.AO ELETRÔNICO N* 00041/2021

O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento lici-
tatório na modalicLade Pregão Eletròmco, do tipo Menor Preço por item. Objeto: Aquisição de 4 (quatro)
veículos, tipo van, para atender as demandas das secretarias de Educação e Saúde do Município de São
José de Piranhas - PB. .Abertura das propostas: dia 02 de Novembro de 2021 às 08h30 (horário de Brasí
lia). através do site V\A\tv.|>oi1aldccOaipraspitblicas.cum.br. Os interessados poderão obter o texto integral
do edital através do endereço eletrônico ww\v.tcc.pb.go\'.br e e-mail: cplsaojosepiranhas'0:gmail.com.

São José de Piranhas - PB. 19 de Outubro de 2021.
Hrider de lima FrrHns

Pregoeiro

7 —

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, cujo critério de seleção da proposta mais vantajosa
será a de menor preço global por lote. para e.xecução dos serviços de implantação de pavimentação em
parolelepipedos em diversas localidades na zona l'rbana do município de São José de Piranhas-PB,
conforme constam discriminados c quantificados no Edital e em seu Anexo I (Termo de Referência).
FUND.AMENTO LEGAL: Tomada de Preços n° 00005/2021. DOT.AÇ.AO: Recursos no orçamento vi
gente, detalhado no referido processo. VIGÊNCIA: até 19/10/2022. PARTES CONTRATANTES: Pre
feitura Municipal de São José de Piranhas c: CT N° 00304/2021 - 19.10.21 - FREITAS SERVIÇOS DE
ENGENRARIA LTDA- CNPJ: 26.743.365/0001-08 - Lote 1 - RS 720.0.30.39. Lote 2 - RS 682.551.5.3.
Lote 3- RS 321.059,94; Valor Total do Contrato: RS 1.723.641,86.

Prefeitura Municipal |
dePicui I

tiCilíligiS
PREFEITURA MUN1CIP.AL DE nCUl

AVISO DE UCUAÇÃO
TWUDA DE PREÇXJS N* 000(»a021

Tonta público que fará realizar atrarés da Comissão Peimanente de Licitação, sediada na Rua Antônio
Firmino - Centro .Administroti vo, 348 - Monte Santo - Picui - PB, às 09:00 hora.s do dia 10 de novembro
de 2021. licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, pata; REFORMA DE UNIDA-

DES ESCOLARES MlINICIPAIS. Recursos: pretistos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal n® 8.666'93; Lei Conçlementar n° 12Ã'06; « legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone; (083) 3371—2126. E-mail: pmp.cpl@picui.pb.gov.br. Edital: wvvw.pi-
cui.pb.gov.lM-']icitacoes; wvvtv.tce.pb.gov.br.

Picui - PB. 14 de Outubro de 2021
OLIVÂNIO DANTAS REMÍGIO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITIUA NR'NICIPALDE PICUI

HOMOLOGAÇÃO
PREG.ÂO PRESENCIAL N* 00010/2021

Nos teniios do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parocer da Assessoria
Juridica, referente ao Pregão Presencial n® 00010/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PLARKLET
PARA PONTO DE MOTO-TAXL VISANDO A ADEQUAÇÃO DO TR.ÂNSITO MUNICIPAL
A NORM.AS LEG.V1S. DE FORMA PARCEL.AD.A PARA .ATENDER AS NECESSIDADES DA
ADMINlSníAÇ.ÃO MUNICIPAL. CONTORME DISPOSIÇ^ÕES DO TERMO DE REFERÉNCLA;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: GILMAR DE .ARAÚJO FER
REIRA 07535203469 - RS 24.000.00.

Picui. PB. 19 de Outubro de 2021
OLIVÂNIO DANTAS REMÍGIO

Prefeito Constltudonal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICIT

HOMOLOGAÇÃO
PREG.ÃO ELETRÔNICO N* 00038/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficia] e observado parecer da .Assessoria Jioídtca.
referemc ao Pregão Eletrônico n®000.18^021. que objetiva: AQUISIÇÃO DE PROJETOR MULllMÍDIA
D.AT.ASHOW. DE FORM.A PARCELADA, PARAATENDERAS NECESSIDADES DAADMINISTRA-
ÇÃO MUNICIP.AL CONFORME DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOCiO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: CRM COMERCLVL LTDA- RS 86.100.00.

Picui - PB. 19 de Outubro de 2021
0Ln'ÂN10 DANTAS REMÍGIO

Prefeito Coiutitadonal

PREFEITIIRA MITMICTPAL DE PICUI

AMSO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N* 00008/2021

Toma público que fará realizar através da Comissão Pennanenie de Licitação, sediada na Rua Antônio
Furoino—Centro Adminiràrativo. 348- Monte Santo- Picui - P8, às 09:00horas do dia 05 dc novembro
de 2021. lidtação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONSTRUÇÃO DE RE-
FEITXJRIO E SALA NA E.M.E.F MACARIO ZUMIRO DA SILVA. Recursos: previstos no orçamento
vigcr^. Fundamento legoJ: Lei Federaln® 8.666/93; Lei Complementam® 123/06; e legislação pertinente,
consideradas os alterações posteriores das referidas normas. lnformaçÕe.s; no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3371-2126. E-mail: pmp.cplí@picui.pb.gov.
br. Edital: www.picui.pb.gov.br/iichacoes;www.tce.pb.gov.br.

Picui - PB, 14 de Outubro de 202!
CMivãnio Dantas Remigio
Prefeito Constltudonal

PREFEITURA MIWICTPAL DE PICUI

.AATSO DE L1CITAÇ:Ã0
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00(a9/202l

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de .Apoio, sediada na Rua
Antônio Fiimino - Centro .Adminlstratiro. 348 - Monte Santo - Picui - PB. por moío do site www.
portaldecompraspublícas.com.br. licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visan
do formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO
DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE ESTCDANTES liNIVERSlTÁRIOS.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÉNCI.V. Abertura da
sessão pública: 09:00 horas do dia 08 de Novembro de 2021. Inicio da fase de lances: para ocorrer
nessa mesma sessão pviblica. Referência: horáno de Brasília - DF. Recursos; previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal n® 10.520/02 c subsidiariamentc a Lei Federal n® 8.666/93;
Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 10.024/19; Decreto Municipal n® 125/14; e le
gislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Infomiações: das
08:00 a» 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3371-2126. E-mail:
pmp.cpl@picui.pb.gov.br. Edital: www.picui.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br; www.por-
taldecompraspub1icas.com.br.

Picui - PB 14 de Outubro de 2021
OUvônio Dantiu RemigiD
Prefeito Constltudonal

PREFEITliRA NmVICIPAL DE PICUI

AVISO DE LICTTAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 0CO4O/2O2I

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe dc .Apoio, sediada na Rua Antônio
Firmino - Centro .3dminislrati vu. 348 - Monte Santo - Picui -1%. por meio do site wvw.portaldecom-
praspublicas.com.br. licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, xisando fonttar
Sistema dc Registro de Preços objetivando contratações futuras, paro: AQLriSlÇAO DE MOBILIÁ
RIOS E EQUIPAMENTOS PARA UNID.ADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROINFÃNCIA-TIPO
B. CONFOR.ME DISPOSIÇÕES DO TERMO DE COMPROMISSO P.AR N® 201500167. MANU.AL
DESCRITIVO P.ARAAQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS - FNDE E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DO ANE.XO 1 TERMO DE REFERÉNCLA CONSTANTE DO EDITAL Abertura da sessão pública:

Impresso por convidado em 27/06/2023 10:07. Validação: CECC.2286.477A.D43D.F9EF.EF69.1AC9.456A.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 63750/21. Data: 10/11/2021 11:43. Responsável: Helder de L. Freitas.

1501

1501

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-sé^ 3; ÍM W.?Ãtã|Ni5i; jrâa,'

10^

AVISO DE ADJUDICAÇAO

PROCESSO IICITATÕRIO n* 118/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N« 004/2021 FUNDAMENTO
LEGAL: Lei n» 10.S20/2002. Prefeitura Muntdpal de SSo José do Brejo do Ouz
Registro de Preços Eletrôruco - 004/2021;

Aquisição gradativa de pneus certificados pelo IN METRO - Valor Total:
135.730,00 (cento e trinta e cinco mil selecentos e trinta reais) - adjudicado em
15/10/2021 09K)6:19 Por: GENILOA SARAIVA 0£ ANDRADE - Nome da Empresa: LUANA
DANTAS COMERCIO VAREJISTA DE PECAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES EIRELI

São José do Brejo do Cruz/ PB, 15 de outubro de 2021.

GENILDA SARAIVA DE ANDRADE

Pregoeira

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO n* 117/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N® 003/2021 FUNDAMENTO
LEGAL: Lei n« 10.520/2002.

Prefeitura Municipal de São José do Brejo do Cruz • Pregão por Maior Desconto
Eletrônico ■ 003/2021; Lote: 0001 Descrição: Contratação de empresa para execução dos
serviços de manutenção preventiva e corretiva (com reposição de peças, produtos e
acessórios originais) nos ônibus escolares que compõem a frota da Secretaria Municipal de
Educação: próprios, cedidos, conveniados - Valor Total: 14.974,84 (quatorze mil novecentos
e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos) - Adjudicado em 14/10/2021 ll:33d)7
- Adjudicado Por: GENILDA SARAIVA DE ANDRADE - Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA -
EPP (01.184.984/0001-70)

São José do Brejo do Cruz/ PB, 14 de outubro de 2021.

GENILOA SARAIVA DE ANDRADE

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO n* 118/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N» 004/2021
FUNDAMENTO LEGAL Lei n® 10.520/2002. Prefeitura Municipal de São José do Brejo do
Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 004/2021; Aquisição gradativa de pneus
certificados pelo IN METRO - Valor Total: 135.730,00 (cento e trinta e cinco mil setecentos
e trinta reais)

Homologado em 15/10/2021 09:09:04 Por; Ana Maria da Silva Oliveira - Nome

da Empresa: LUANA DANTAS COMERCIO VAR0ISTA DE PECAS PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES EIRELI

São José do Brejo do Cruz/ PB, 15 de outubro de 2021.

ANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

Prefeita

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO n* 117/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO N® 003/2021
FUNDAMENTO LEGAL: lei n® 10.520/2002. Prefeitura Municipal de SSo José do Brejo do
Cruz -

Pregão por Maior Desconto Eletrônico • 003/2021; Lote: 0001 Descrição:
Contratação de empresa para execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva
(com reposição de peças, produtos e acessórios originais) nos ônibus escolares que
compõem a frota da Secretaria Municipal de Educação: próprios, cedidos, conveniados -
Valor Total: 14.974,84(quatorze mil novecentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro
centavos) • Situação:

Homologado em 14/10/2021 11:34:18 Por: Ana Maria da Silva Oliveira - Nome
da Empresa: TOP PEÇAS LTDA ■ EPP

São José do Brejo do Cruz/ PB, 14 de outubro de 2021.

ANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

Pfefeita _ _

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, cujo critério de seteção da proposta mais
vantajosa será a de menor preço global por lote, para execução dos serviços de
implantação de pavimentação em paralelepípedos em diversas localidades na zona Urbana
do município de SSo José de PiranIias-PB, conforme constam discriminados e quantificados
no Edital e em seu Anexo I (Termo de Referência). FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de
Preços n® OOOOS/2021. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhado no referido
processo. VIGÊNCIA: até 19/10/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas e: CT N« 00304/2021 - 19.10.21 - FREITAS SERVIÇOS DE ENGENHARIA

LTDA • CNPJ: 26.743.365/0001-08 - Lote 1 - RS 720.030,39, Lote 2 - RS 682.551,53, Lote 3
• R$ 321.059.94; Valor Total do Contrato: R$ 1.723.641,86.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nt 41/2021

O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados, que será
resKzsdo o procedimento bcitatório no modalidade Pregão Oebônico, do tipo Menor Preço
por item. Objeto: Aquisição de 4 (quabo) veículos, tipo van, para atender as demandas das
secretarias de Educação e Saúde do Município de São José de Piranhas - PB. Abertura das
propostas: dia 02 de Novembro de 2021 às 08h30 (horário de Brasília), através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Os interessados poderão obter o texto Integral do edital através do endereço
eletrônico www.tce.pb.gov.br e e-mail: cplsaojosepiranhas@igmail.com.

São José de Piranhas • PB, 19 de Outubro de 2021.

HELDER DE LIMA FREITAS

Efta documento podt Mf vvrtftesdo fto «ncUrttÇO tlctrÒAicA
http7/^iAWJft.fo\.br/fttft«nti6d«d«.Ktfnl. ptlo códi(0 OSI02021102000290

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAO JOSE DE PRINCESA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 9/2021

O Fundo Municipal de Saúde de São José de Princesa-PB, através de seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar licitação, com base na Lei n» 10.520/2002,
Decreto n® 10.024/2019 e subsidiariamente a Lei n® 8.666/93, do tipo menor preço por
Lote, na Modalidade Pregão Eletrônico n® 009/2021, objetivando a contratação de empresa
especializada para a confecção de próteses dentária superior e inferior, parcial e total, com
fornecimento parcelado para atender a política nacional de saúde bucal • brasil sorridente
no município de SÃO JOSÉ DE PRINCESA - PB. Recursos Previstos no orçamento vigente. A
realização da sessão pública será no dia 01/11/2021 às 08h:30min no endereço eletrônico:
www.bll.org.br.

No qual o Edital completo está disponível para consulta e retirada, como
também no site eletrônico www.tce.pb.gov.brsaojosedeprincesa.pb.gov.br, informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmaiLcom, em dias úteis das OShOOmin
às 12h00min.

São José de Princesa/PB, 19 de outubro de 2021.
NATALfaO FERREIRA NETO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N» 7/2021
Conbatação de serviços de engenharia destinados a consbuçào de

pavimentação em diversas ruas dos BAIRROS SÃO JOSÉ E SÃO FRANCISCO NESTE
MUNICÍPIO.

LICITANTES HABILITADOS: COVALE CONSTRUÇÕES £ SERVIÇOS EIRELI; E L F
TEIXEIRA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; MAC CONSTRUTORA EIREU; VIGA ENGENHARIA
LTDA. LICITANTES INABILITADOS: AMETISTA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI(Iten$: 8.2.4;
8.3.4; 8.5.3; 8.6.5); APN CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI (8.6.4; 8.10); CONSTRUTORA
ALVES E CONSERVA LTDA (Itens: 8.10); CONSTRUTORA APODI EIRELI (ltens:8.2.1; 8.4.1);
CONSTRUTORA £ LOCADORA DOS IRMÃOS UDA (Itens: 8.2.4; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.11);
CONSTRUTORA FORTE BRASIL EIRELI (Itens: 8.2.4; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5); CONSTRUTORA J.
GALDINO EIRELI (Itens: 8.10); D K CONSTRUÇÕES EIRELI (Itens: 8.2.1; 8.2.4; 8.3.3; 8.3.4;
8.4.1; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.5.1.2; 8.5.3; 8.10); D2R3 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL
EIRELI (Itens: 8.2.4; 8.6.4; 8.6.5, 8.10); GAMARRA CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI
(Itens: 8.2.4; 8.6.4; 8.6.5); GR CONSTRUTORA EIRELI (Itens: 6.8.1; 8.2.4; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4;
8.4.5; 8.5.1.2; 8.6.4; 8.6.5); JMSV CONSTRUCOES EIRELI (Itens: 8.5.3; 8.10); L & L
CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIREU (bens: 6.8.1; 8.2.4; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.5.3; 8.6.5; 8.10);
SABUGI CONSTRUCOES EIRELI (Itens: 8.2.4; 8.3.3; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.5.3; 8.6.5);
SERRA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI (Itens: &8.1. 8.2.4; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.6.4;
8.6.5); SILVA E LEITE CONSTRUCOES E SERVIÇOS UDA (Itens: 8.2.4; 8.6.5); TORRES E
ANDRADE CONSTRUÇÕES, PRÉ - MOLDADOS E SERVIÇOS LTDA (Itens: 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4;
8.4.5; 8.4.7.3; 8.5.1.2; 8.6.5, 8.10); ULTRA SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA (Itens: 6.8.1; 8.2.4;
8.4.1; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.5.1.2; 8.6.4; 8.6.5). Dos atos decorrentes do procedimento
licitatório, caberão recursos nos termos do Art 109, da Lei Federal n®. 8.666/93 e suas
alterações. Comunica-se que, cm não havendo interposíção de recursos, a sessão pública
para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 28/10/2021, ás
14KX) horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Ariano Suassuna, 363 - Centro -
Taperoá - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3463-2924.
E-maii; setorcompraselic.pmt@gmail.com.

Taperoá ■ PB, 18 de Outubro de 2021
REJANIO CAMPOS FERNANDES

Presidente da Comissão

RESULTADO DE HABIUTAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 6/2021

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DESTINADOS A REFORMA E
CORBERTURA DE QUADRA NESTE MUNICÍPIO. LICITANTES HABILITADOS: COVALE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; £ L F TEIXEIRA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; VIGA
ENGENHARIA LTDA.

LICITANTES INABILITADOS: AMETISTA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI (Itens:
8.2.4; 8.3.4; 8.4.7.3; 8.5J); CONSTRUTORA APODI EIREU (Itens; 8.2.1; 8.2.4; 8.3.4; 8.4.1);
CONSTRUTORA PERFURAÇÃO EIRELI (Itens: 8.2.4; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.4.7.3; 8.5.1.2;
8.5.3; 8.5.4; 8.6.4); SABUGI CONSTRUCOES EIRELI (Itens: 6.1; 8.2.4; 8.3.3; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4;
8.4.S; 8.5.3; 8.6.4; 8.6,5); TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES, PRÉ - MOLDADOS E
SERVIÇOS LTDA (Itens: 8.3.3; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.6.4; 8.6.5); UlTRA SOLUCOES E
SERVIÇOS LTDA (Itens: 6.8.1; 8.2.4; 8.4.2; 8.4.3; 8.4.4; 8.4.5; 8.5.1.2; 8.6.4; 8.6.5). Dos atos
decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art 109, da Lei
Federal n®. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposíção de
recursos, a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada
no dia 28/10/2021, às 09:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Ariano
Suassuna, 363 - Centro • Taperoá - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.
Telefone; (83) 3463-2924. E-mail: setorcompraselic.pmt@gmail.com.

Taperoá - PB, 18 de Setembro de 2021
REJANIO CAMPOS FERNANDES

Presidente da Comissão

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N® 3/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DESTINADOS A

CONSTRUÇÃO DE ACADEMIAS DE ESPORTE AO AR LIVRE NESTE MUNICÍPIO.

Licitante Declarado Vencedor e respectivo valor total da contratação:
T4 ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - Valor: RS 467.686,60. Dos atos decorrentes

do procedimento licitatório e parecer técnico. Maiores informações poderão ser

obtidas junto a Comissão Permanente de Ucitação, Rua Ariano Suassuna, 363

- Centro - Taperoá - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.

Telefone: (83) 3463-2924. E-mail: setorcompra$elic.pmt@gmail.com.

Taperoá - PB, 18 de Outubro de 2021

REJANIO CAMPOS FERNANDES

Presidente da Comissão

DocumftAte •ntA»de d^*lm«ntt onformê MP nt 2.200*2 dt 24/03/2001. ICP
qu* • fãdrtMtrvtun d« Ouiv** Pwbbcs*

Impresso por convidado em 27/06/2023 10:07. Validação: CECC.2286.477A.D43D.F9EF.EF69.1AC9.456A.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 63750/21. Data: 10/11/2021 11:43. Responsável: Helder de L. Freitas.

1502

1502